Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка

                                     24.10.2018    №   15    _

                                                                                                                    16 собрание  4-го  созыва
Об  установлении  арендной  платы
для  организации осуществляющих

деятельность в  сфере теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения.

В целях обеспечения надлежащего состояния  систем коммунальной инфраструктуры  муниципального  образования «Малиновское  сельское  поселение», с  учетом  индекса  изменения  размера  платы  граждан  за коммунальные  услуги в Малиновском  сельском  поселении,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Малиновское сельского поселения»
Совет  Малиновского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Установить  с 01.08.2018г по 01.08.2019 г на  территории муниципального образования «Малиновское  сельское  поселение»  арендную  плату за пользование инженерными  сооружениями  и  зданиями, которые  находятся  в  муниципальной  собственности, и которые  используются  организациями осуществляющими  деятельность  в  сфере:
       -теплоснабжение  с. Малиновка  с  применением  следующего корректирующего  коэффициента -0,005507;
       -водоснабжения  с. Малиновка с  применением  следующего корректирующего  коэффициента   - 0,055427

       -водоотведения  с. Малиновка с  применением  следующего корректирующего  коэффициента   - 0,187593

       -теплоснабжения  п. Молодежный с  применением  следующего корректирующего  коэффициента   - 0,042347
2.  Направить  данное  решение  Главе  Малиновского  сельского  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Малиновского  сельского  поселения и   на  официальном  сайте   Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.

4. Контроль  за  исполнением   данного  решения возложить  на социально-экономический комитет  Совета  поселения.

Председатель  Совета  поселения                                                     С.М.Прищеп

 Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                   И.В.Сухов

ИНФОРМАЦИЯ

  по  аренде  объектов  ЖКХ

	наименование
	Первоначальная  стоимость

аренды ЖКХ
	Стоимость  согласно

оценки
	Коэффициент
	Аренда  объектов ЖКХ с  учетом  коэффициента

	теплоснабжение  с. Малиновка
	5742,00
	2085500,00
	0,005507
	11484,00

	водоснабжение  с. Малиновка
	241912,00
	4423800,00
	0,055427
	245198,00

	водоотведение  с. Малиновка
	40370,00
	215200,00
	0,187593
	40370,00

	теплоснабжение п. Молодежный
	213499,00
	5041600,00
	0,042347
	213499,00

PAGE
1